平成２７年５月２５日

各      位

会 社 名  西 川 計 測 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 田中 勝彦

（コード番号：7500 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 経営企画部長  小林 俊弥

電  話  03-3299-1331（代表）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成27年5月25日開催の当社取締役会決議により、平成27年7月1日をもって下記のとおり組織変更、

人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

(1) 関東支社を新設し、自動車向けビジネスと関東エリアの販売強化を図る。

(2) 現ＶＡソリューション部を本部に格上げし、ソリューションビジネスの拡大を図る。

２． 人事異動

新役職名 氏名 現役職名

執行役員

関東支社長 尾 E

お

A AE山 E

やま

A    A E透 E

とおる

執行役員

産業機械システム営業本部長

執行役員

エネルギー営業本部長 AE高 E

たか

A AE橋 E

はし

A  AE佳 E

よし

A AE久 E

ひさ

執行役員

九州支社長

執行役員

九州支社長 AE小 E

お

A AE山 E

やま

A  AE和 E

かず

A AE彦 E

ひこ

執行役員

エネルギー営業本部長

執行役員 (新任)

分析営業本部長 AE鴨 E

かも

A AE下 E

した

A    A E修 E

おさむ

 分析営業本部 東京営業部長

執行役員 (新任)

ＶＡソリューション本部長
AE赤 E

あか

A AE塚 E

つか

A  AE雅 E

まさ

A AE賢 E

よし

 ＶＡソリューション部長

                                          以上

経営組織図(平成27年7月1日現在)

内 部 監 査 室

エンジニアリング統括本部

コ ー ポ レ ー ト 本 部

営 業 統 括 本 部 室

分 析 営 業 本 部

首 都 圏 営 業 本 部

エ ネ ル ギ ー 営 業 本 部

関 東 支 社

公 共 営 業 本 部

関 西 支 社

九 州 支 社

西 九 州 支 店

Ｖ Ａ ソ リ ューシ ョン本部

監 査 役 会

営 業 統 括 本 部

株 主 総 会

取 締 役 会

社 長

	組織変更15.5.2502.pdf
	組織図201505.pdf
	Sheet1